

PRESSUPOST

Pág.: 1

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	01	A-TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9Z1V010	m	Tall de paviments de qualsevol tipus amb disc de diamant (P - 15)	7,41	215,000	1.593,15
2	F21L4JF4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó indosa demolició de base de formigó de 15 cm de gruix i 2 m d'amplària, com a màxim, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora (P - 4)	16,02	945,600	15.148,51
3	P2148-JP0L	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 100 m (P - 22)	10,12	193,100	1.954,17
4	P2147-I6SM	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 10 a 100 m (P - 21)	12,73	215,500	2.743,32
5	F2R5V301	m3	Transport de residus de formigó o aglomerat a l'abocador amb contenidor de 6 m3, a abocador autoritzat (P - 8)	21,15	360,159	7.617,36
6	F242V030	m3	Càrrega manual dels productes resultants d'excavacions i demolicions (P - 7)	12,23	360,159	4.404,74
7	P2RA-EU7E	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 25)	23,00	360,159	8.283,66
8	F222V100	m3	Excavació de rases de 1,5 m de fondària, com a màxim, en terreny sense classificar, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 5)	52,74	68,700	3.623,24
9	P2RA-BP99	m3	Acopi, plastificat, etiquetatge, paletitzat, càrrega i transport d'elements de fibrociment amb amiant procedents d'una demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, prèviament plastificats i paletitzats. El preu inclou el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Incloupart proporcional de gestió mínima de residu segons especificacions de l'Agència de Residus de la Generalitat de Catalunya (P - 24)	601,87	10,240	6.163,15
10	P2RA-EU99	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat residus peril·losos, d'elements de fibrociment amb amiant procedents d'una demolició, inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció amb restes de fibrociment i amiant. (P - 26)	153,49	10,240	1.571,74
11	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 23)	23,83	10,240	244,02
12	P191-UAD1	u	Realització de cata en voreres amb mitjans manuals per comprovar l'estat del sistema radical dels arbres per a evitar el bolcat. Inclou enderroc de base de formigó, enderroc de paviment, excavació de terres segons necessitat, reblert amb terres de la pròpia excavació i formació de base de formigó, càrrega de materials sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió de residus, sense indoure reposició de paviment. (P - 19)	58,39	27,000	1.576,53
13	PQB6-U010	u	Protecció d'arbres amb elements de fusta de 1,2 a 1,8 m d'alçària (P - 34)	23,27	27,000	628,29
14	PQB6-ID1	u	Sistema d'apuntalament d'arbres, d'acer pintat amb puntals i platines verticals i cercòls soldats de la mateixa platina, amb cargols i altres elements necessaris i amb les dimensions necessàries per a evitar caiguda. (P - 33)	98,32	1,000	98,32

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 2

TOTAL	Capítol	01.01	55.650,20
-------	---------	-------	-----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	02	A-PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F936V020	m3	Base de formigó HM-30/P/20/I, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 9)	115,21	141,840	16.341,39
2	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 6)	1,30	945,600	1.229,28
3	F9E1V010	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment portland (P - 12)	42,74	850,800	36.363,19
4	FDKZV100	u	Desplaçament o aixecament de tapa de servei de qualsevol mida amb morter mixt (P - 17)	22,60	40,000	904,00
5	ESC-B-FIOL	m	Realització d'escocell amb peça de formigó prefabricat tipus Fiol. De 100x20x8 cm amb cantell interior aixamfranat. Indosa base de formigó i talls en esbiaix a les cantonades si és necessari (P - 2)	25,00	120,000	3.000,00
6	F9E1V130	m2	Paviment de panot ratllat gris o color 20x20x4 model pas de vianants, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment (P - 14)	42,99	20,000	859,80
7	P965-EAL9	m	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 20x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada (P - 27)	64,01	185,100	11.848,25
8	F961VBG2	u	Vorada amb encaix per a embornal, recta de pedra granítica, gra fi, recta, escairada i buixardada de 20x25x110 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 10)	61,31	4,000	245,24
9	FD5ZV010	u	Subministrament de marc i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi longitudinal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1 (P - 16)	169,76	6,000	1.018,56
10	F9810022	m	Gual 60, gual granet tipus barcelona, 42x20cm inclòs peces d'acabament 60x42x20cm, treballades en punt rodo 40 cm, radi o xafranat, més 3m. llarg (P - 11)	286,60	7,000	2.006,20
11	PAVEX2	m2	Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x8 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 250 kg/m3 de ciment portland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 22) (P - 29)	48,53	10,800	524,12
12	P977-DSX7	ml	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 28)	13,84	215,500	2.982,52
13	F9E1V030	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment portland (P - 13)	83,91	60,000	5.034,60
14	NOBC0009	UT	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60x60x80 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ. INCLOU BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLUIRE DE 600X800 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER. (P - 18)	223,61	10,000	2.236,10

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 3

15	PDG2-1457	ml	Canalització amb tub corbable corrugat de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20 (P - 32)	5,43	482,000	2.617,26
----	-----------	----	--	------	---------	----------

TOTAL	Capítol		01.02			87.210,51
-------	---------	--	-------	--	--	-----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	03	A-VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPLANOBRES	pa	Partida alçada per al manteniment d'itineraris de vianants. Inclou muntatge i desmuntatge de tancaments, itineraris... (P - 39)	1,600,00	1,000	1.600,00
2	X-MOBU	pa	Partida alçada per a la extracció i posterior re-col·locació de mobiliari urbà (cadires i anelles aparca-bicicletes) (P - 36)	600,00	1,000	600,00
3	XIMP-V	pa	Partida alçada per suministre, muntatge i desmuntatge de senyalització per a tall de carrer i desviaments de trànsit . Tall de trànsit per a execució de vorera passant al passatge Grassot (P - 37)	800,00	1,000	800,00
4	P1B1-HORE	ut	Col·locació de proteccions per a reparació de paviment de peces amb càrrega de material a magatzem, desplaçament de l'equip d'actuació, col·locació de tanques i balisament (P - 20)	146,30	4,000	585,20
5	F1B1-HOQY	ut	Retirada de proteccions per a reparació de paviment de peces amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem (P - 3)	113,50	4,000	454,00
6	PB21-BUJL	ml	Barrera de formigó simple, prefabricada, amb perfil tipus New Jersey, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 31)	47,87	56,000	2.680,72
7	BBM3-208U	ml	Amortització de barrera de formigó simple, prefabricada, amb perfil tipus New Jersey (20 usos), per a seguretat i salut (P - 1)	1,88	56,000	105,28
8	PRF0-11OB5	u	Reg d'arbre en vorera amb escocell o arbre aïllat, en quantitats d'1 a 25 unitats, amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 50 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km (P - 35)	6,53	432,000	2.820,96

TOTAL	Capítol		01.03			9.646,16
-------	---------	--	-------	--	--	----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	04	B-TREBALLS PREVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F921V010	m	Tall de paviments de qualsevol tipus amb disc de diamant (P - 15)	7,41	110,000	815,10
2	F21L4JF4	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó inclosa demolició de base de formigó de 15 cm de gruix i 2 m d'amplària, com a màxim, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora (P - 4)	16,02	475,600	7.619,11
3	P2148-JP0L	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, inclos la base, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres > 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 12 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 100 m (P - 22)	10,12	79,500	804,54
4	P2147-I6SM	m	Demolició de rigola de panots col·locats sobre formigó, inclos la base, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de 10 a 100 m (P - 21)	12,73	110,000	1.400,30

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 4

5	F2R5V301	m3	Transport de residus de formigó o aglomerat a l'abocador amb contenidor de 6 m3, a abocador autoritzat (P - 8)	21,15	148,880	3.148,81
6	F242V030	m3	Càrrega manual dels productes resultants d'excavacions i demolicions (P - 7)	12,23	148,880	1.820,80
7	P2RA-EU7E	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 25)	23,00	148,880	3.424,24
8	PAV-GUAL	m	Demolició de qual-60 de peces de granet, , col·locada sobre formigó, inclosa base de formió, amb mitjans mecànics o manuals (P - 30)	73,00	26,200	1.912,60
9	P2RA-BP99	m3	Acopi, plastificat, etiquetatge, paletitzat, càrrega i transport d'elements de fibrociment amb amiant procedents d'una demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, prèviament plastificats i paletitzats. El preu inclou el viatge d'anada, la descàrrega i el viatge de tornada. Incloupart proporcional de gestió mínima de residu segons especificacions de l'Agència de Residus de la Generalitat de Catalunya (P - 24)	601,87	8,400	5.055,71
10	P2RA-EU99	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat residus perillosos, d'elements de fibrociment amb amiant procedents d'una demolició, inclòs el cànon sobre la disposició controlada dels residus de la construcció amb restes de fibrociment i amiant. (P - 26)	153,49	8,400	1.289,32
11	P2R2-EU9R	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 23)	23,83	8,400	200,17
12	F222V100	m3	Excavació de rases de 1,5 m de fondària, com a màxim, en terreny sense classificar, amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 5)	52,74	31,500	1.661,31
13	P191-UAD1	u	Realització de cala en voreres amb mitjans manuals per comprovar l'estat del sistema radical dels arbres per a evitar el bolcat. Inclou enderroc de base de formigó, enderroc de paviment, excavació de terres segons necessitat, reblert amb terres de la pròpia excavació i formació de base de formigó, càrrega de materials sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió de residus, sense incloure reposició de paviment. (P - 19)	58,39	10,000	583,90
14	PQB6-U010	u	Protecció d'arbres amb elements de fusta de 1,2 a 1,8 m d'alçada (P - 34)	23,27	10,000	232,70
15	PQB6-4ID1	u	Sistema d'apuntament d'arbres, d'acer pintat amb puntals i platines verticals i cercols soldats de la mateixa platina, amb cargols i altres elements necessaris i amb les dimensions necessàries per a evitar caiguda. (P - 33)	98,32	1,000	98,32

TOTAL	Capítol		01.04			30.066,93
-------	---------	--	-------	--	--	-----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	05	B-PAVIMENTACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F936V020	m3	Base de formigó HM-30/P/20/1, de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, apte per a classe d'exposició I, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 9)	115,21	71,340	8.219,08
2	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 6)	1,30	475,600	618,28
3	F9E1V010	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment portland (P - 12)	42,74	367,000	15.685,58
4	FDKZV100	u	Desplaçament o aixecament de tapa de servei de qualsevol mida amb morter mixt (P - 17)	22,60	20,000	452,00
5	ESC-B-FIOL	m	Realització d'escocell amb peça de formigó prefabricat tipus Fiol. De 100x20x8 cm amb cantell interior aixamfranat. Inclosa base de formigó	25,00	48,000	1.200,00

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 5

6	P965-EAL9	m	i talls en esbiaix a les cantonades si és necessari (P - 2)	64,01	79,500	5,088,80
7	F961VBG2	u	Vorada de pedra granítica escairada, buixardada, de forma recta, de 20x25 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària i rejuntada (P - 27)	61,31	4,000	245,24
8	FD5ZV010	u	Vorada amb encaix per a embornal, recta de pedra granítica, gra fi, recta, escairada i buixardada de 20x25x110 cm, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 10)	169,76	6,000	1.018,56
9	F9810022	m	Subministrament de marc i reixa d'embornal abatible i reversible de 70x30 cm, de barres diagonals amb un sol nervi longitudinal, de fosa dúctil, classe C250, amb compliment de la norma UNE EN-124, per a 25 t de càrrega de trencament, homologada com a model BARCELONA 1 (P - 16)	286,60	21,800	6.247,88
10	P977-DSX7	ml	Gual 60, gual granet tipus barcelona, 42x20cm inclòs peces d'acabament 60x42x20cm, treballades en punt rodo 40 cm. radi o xafranat, més 3m. llarg (P - 11)	13,84	110,000	1,522,40
11	F981V030	m2	Rigola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment monocapa de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 28)	83,91	97,600	8.189,62
12	F981V130	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x8 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a l'estesa amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment portland (P - 13)	42,99	11,000	472,89
13	NOBC0009	UT	Paviment de panot ratllat gris o color 20x20x4 model pas de vianants, col·locat a truc de maceta amb morter de ciment portland 1:6 i beurada de ciment (P - 14)	223,61	4,000	894,44
14	PDG2-1457	ml	PERICÓ DE REGISTRE DE FÀBRICA DE MAÓ DE 60x60x80 CM, PER A INSTAL·LACIONS DE SERVEIS, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT AMB MORTER MIXT AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10, SOBRE SOLERA DE MAÓ CALAT DE 10 CM DE GRUIX I REBLERT LATERAL AMB TERRA DE LA MATEIXA EXCAVACIÓ. INCLOU BASTIMENT I TAPA QUADRADA DE FOSA DUCTIL, PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124, COL·LOCAT AMB MORTER. (P - 18)	5,43	210,000	1.140,30
			Canalització amb tub corbable corrugat de polietilè de 110 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20 (P - 32)			
TOTAL Capítol				01,05		50,995,07

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	06	B-VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPLANOBRES	pa	Partida alçada per al manteniment d'itineraris de vianants. Inclou muntatge i desmuntatge de tancaments, itineraris... (P - 39)	1,600,00	1,000	1,600,00
2	X-MOBU	pa	Partida alçada per a la extracció i posterior re-col·locació de mobiliari urbà (cadires i anelles aparca-bicicletes) (P - 36)	600,00	1,000	600,00
3	XIMP-V	pa	Partida alçada per suministre, muntatge i desmuntatge de senyalització per a tall de carrer i desviaments de trànsit . Tall de trànsit per a execució de vorera passant al passatge Grassot (P - 37)	800,00	1,000	800,00
4	P1B1-HORE	ut	Col·locació de proteccions per a reparació de paviment de peces amb càrrega de material a magatzem, desplaçament de l'equip d'actuació, col·locació de tanques i balisament (P - 20)	146,30	4,000	585,20

EUR

PRESSUPOST

Pág.: 6

5	F1B1-HOQY	ut	Retirada de proteccions per a reparació de paviment de peces amb càrrega d'eines, tanques, senyalització i material sobrant, neteja final i trasllat a magatzem (P - 3)	113,50	4,000	454,00
6	PB21-BUJL	ml	Barrera de formigó simple, prefabricada, amb perfil tipus New Jersey, col·locada i amb el desmuntatge inclòs (P - 31)	47,87	56,000	2.680,72
7	BBM3-208U	ml	Amortització de barrera de formigó simple, prefabricada, amb perfil tipus New Jersey (20 usos), per a seguretat i salut (P - 1)	1,88	56,000	105,28
8	PRF0-110B5	u	Reg d'arbre en vorera amb escocell o arbre aïllat, en quantitats d'1 a 25 unitats, amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 50 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km (P - 35)	6,53	160,000	1.044,80

TOTAL Capítol		01,06				7,870,00
------------------	--	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	07	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAX0002	pa	Partida alçada d'abonament íntegre en concepte de la Seguretat i Salut de l'obra (P - 0)	2,900,00	1,000	2,900,00

TOTAL Capítol		01,07				2,900,00
------------------	--	-------	--	--	--	----------

Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CÒRSEGA
Capítol	08	IMPREVISTOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	XPAX0003	pa	Partida alçada a justificar per imprevistos que puguin sorgir durant l'execució de treballs de l'obra (P - 38)	2.500,00	1,000	2.500,00

TOTAL Capítol		01,08				2,500,00
------------------	--	-------	--	--	--	----------

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	A-TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	55.650,20
Capítol	01.02	A-PAVIMENTACIÓ	87.210,51
Capítol	01.03	A-VARIS	9.646,16
Capítol	01.04	B-TREBALLS PREVIS I ENDERROCS	30.066,93
Capítol	01.05	B-PAVIMENTACIÓ	50.995,07
Capítol	01.06	B-VARIS	7.870,00
Capítol	01.07	SEGURETAT I SALUT	2.900,00
Capítol	01.08	IMPREVISTOS	2.500,00
Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CORSEGA	246.838,87
			246.838,87
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost VORERES ST ANTONI MA CLARET + CORSEGA	246.838,87
			246.838,87

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		246.838,87	
13 % Despeses Generals SOBRE 246.838,87.....		32.089,05	
6 % Benefici industrial SOBRE 246.838,87.....		14.810,33	
	Subtotal	293.738,25	
21 % IVA SOBRE 293.738,25.....		61.685,03	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	355.423,28	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES-CENTS CINQUANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)